PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DA RESIDÊNCIA
PROFISSIONAL EM ÁREA DA SAÚDE – ENFERMAGEM NA ATENÇÃO

BÁSICA/SAÚDE DA FAMÍLIA – 2017
EDITAL Nº 004, DE 02/12/2016

  O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei –

FAUF – no uso de suas atribuições legais e de acordo com o item 7.4 do edital, DECIDE

convocar os excedentes classifcados na 7ª e 8ª colocações para realizarem suas

matrículas, conforme quadro abaixo:

Thamyres Mayara dos Santos

Debora Heloisa Quadros Araújo

 Os selecionados terão, de acordo com o ietm 9.2.1, 24 horas para realizar sua

matrícula na COREMU/UFSJ, localizada na Universidade Federal de São João Del Rei –

Campus Centro Oeste Dona Lindu (Prédio da biblioteca), situada à Avenida Sebastião

Gonçalves Coelho, nº 400, Bairro Chanadour, CEP: 35504-296 - Divinópolis/MG, com os

seguintes horários de funcionamento:

 dia 22/02/2017 das 10h30min às 16h30min;

 dia 23/02/2017 das 8h às 10h30min.

 Os convocados deverão ainda verificar os documentos necessários pra a realização

da matrícula no item 9.4 do edital.

São João del-Rei, 22 de fevereiro de 2017.

Prof. Bezamat de Souza Neto, D.Sc
Presidente